Osman Paşazade Vezir Ahmet Paşa12 1102/1691

Kethüda Hasan Ağa 1103/1692

Hüseyin Cemal 1104/1693

Halil Paşa (Bağdat Valisi Ahmet Paşa’nın
Kardeşi)13

1104-1106/1693-1695

Şeyh-i Müntefik Mâni 1106-1111/1694-1699

Halep Valisi Ali Paşa 1111/1699-1700

Kaptan Mehmet Paşa 1114/1702

Vezir Halil Paşa 1118/1706

Bağdat Kethüdası Mustafa Ağa 1120/1708

Vezir Osman Paşa 1124/1712

Vezir Hasan Paşa 1126/1714

Mirmiran Ahmet Paşa 1128/1716

Kaynak: (Osmanlı Vilayet Salnamelerinde Basra, 2012, s. 65-67).

Salyaneli bir eyalet olması ve buraya atanan valilerin nüfuzlarının
tartışmalı olmasına karşın İstanbul Hükümeti Basra’yı resmi yazışmalarında
Osmanlı Hanedanı’nın “mülk-i mevrusu” şeklinde tanımlamıştı (Nazmî-zâde
Murteza, 2001, s.